（様式第１号）

小さな地域づくり活動応援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
　　　　庄原市社会福祉協議会会長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団体名
体表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                                連 絡 先（　　　　　） 　－ 　　－

　　　令和４年度　「小さな地域づくり応援補助金」について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	補助対象事業名

	補  助  金  額
	　　　　　　　　　　　円

	　  事業完了予定日

	事 業 担 当 者

連    絡    先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	概算払の有無
	  □　希望する
□　希望しない

添  付　書  類

１．事業計画書
２．収支予算書
３．その他必要資料

１．事　業　計　画　書

団体名

	事　業　名

	事業目的

	事業内容

	事業効果

事業年間スケジュール

	月　次　計　画
	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	備考

２．収　支　予　算　書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　　額
	説　　明

	補　　助　　金
	　　　　　　　　　円
	庄原市社会福祉協議会より

	自  主  財  源

	事　業　収　入

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　　目
	金　　額
	説　　明

	合　　　　　計

支出合計額と収入合計額は、必ず一致させてください。